



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

09 вересня 2015р.

м. Сєвєродонецьк

№ 389

**Про внесення змін до Переліку
об'єктів і заходів, що фінансуватимуться
за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на відновлення
(будівництво, капітальний ремонт,
реконструкцію) інфраструктури у
Луганській області**

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 250 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Донецькій та Луганській областях»:

внести до Переліку об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Луганській області, затвердженого розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.05.2015 № 213 (із змінами), зміни, що додаються.

Заступник голови, виконуючий
обов'язки голови обласної
держадміністрації - керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю.Ю.КЛИМЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

09.09.2015 № 389

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ

**об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у
Луганській області**

1. У графі 34 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт автомобільного мосту через р. Красна по вул. Тітова в м. Кремінна Луганської області» із сумою фінансування 643,013 тис. грн замінити словами «Капітальний ремонт автодороги по пров. Октябрський в м. Кремінна Луганської області» із сумою фінансування 992,887 тис. грн.

2. У графі 36 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт автомобільного мосту через р. Мечетну в с. Новокраснянка Кремінського району Луганської області» із сумою фінансування 1647,060 тис. грн замінити словами «Капітальний ремонт автодороги Кремінна-Червона Діброва в м. Кремінна Луганської області» із сумою фінансування 990,187 тис. грн.

3. У графі 93 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі міського будинку культури по вул. Освіти, 1 в смт Мирна Долина Попаснянського району Луганської області» замінити словами «Капітальний ремонт будівлі міського будинку культури по вул. Освіти, 1а в смт Мирна Долина Попаснянського району Луганської області».

4. У графі 95 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт будівлі селищного будинку культури по вул. Леніна в смт Врубівка Попаснянського району Луганської області» замінити словами «Капітальний ремонт будівлі сільського будинку культури по вул. Леніна, 3 в смт Врубівка Попаснянського району Луганської області».

5. У графі 171 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «998,3» замінити цифрами «1198,3».

6. У графі 172 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «2200,0» замінити цифрами «1010,0».

7. У графі 193 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт автодороги по вул. Кірова м. Старобільськ Луганської області» із сумою фінансування 1200,0 тис. грн замінити словами «Капітальний

ремонт покриття автодороги по вул. Кірова м. Старобільськ» із сумою фінансування 978,733 тис. грн.

8. У графі 194 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Капітальний ремонт автодороги по вул. Харківська м. Старобільськ Луганської області» із сумою фінансування 1150,0 тис. грн замінити словами «Капітальний ремонт покриття автодороги частини перехрестя вул. Харківська-Жовтнева м. Старобільськ» із сумою фінансування 972,568 тис. грн.

9. У графі 195 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «17650,214» замінити цифрами «13451,497».

10. Доповнити графами 209-211 такого змісту:

№ з/п	Найменування об'єкта, заходу	Обсяг фінансування, тис. грн	Відповідальні виконавці
1	2	3	4
209	Капітальний ремонт автодороги по вул. Пархоменка в смт Красноріченське Кременського району Луганської області	305,716	Кременська райдерж-адміністрація
210	Капітальний ремонт (внутрішньобудинкова система опалювання) Станично-Луганського районного територіального медичного об'єднання (поліклінічне відділення) по вул. 5-та лінія в смт Станиця Луганська Луганської області	990,0	управління капітального будівництва облдерж-адміністрації
211	Капітальний ремонт покриття автодороги по вул. Шевченко м. Старобільськ	398,699	Старобільська райдерж-адміністрація

Керівник апарату



Р.А.ХОЛОДЕНКО